REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K94702003N
2. Data e Regjistrimit 02/11/2009
3. Emri i Subjektit FACILIZATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2009
6.

Kohézgjatja

Nga: 28/10/2009

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami
Frashéri, Pallati Nr. 56, Kompleksi TID (gendra Nobis),
Hyrja B, Kati [

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

20.000.000,00

8,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Programim dhe zhvillim 1 sistemeve dhe aplikacioneve
informatike per funksionim ne Cloud ose lokalisht. Importim
dhe rishitje brenda dhe jashte vendit e sistemeve, paisjeve
dhe teknologjive te informacionit dhe komunikimit duke
kryer permiresime, modifikime, integrime dhe sherbimeve
gjitheperfshirese te implementimit si administrimi 1
projekteve, analize, skicim, trajnime dhe mbeshtetje
funksionale dhe teknike. Ofrim sistemi apo program! si
sherbim.  Asistence teknike dhe operacionale per
administrimin e sistemeve dhe teknologjive te informacionit.
Kurse kualifikimi dhe trajnimi. Konsulence ne sektorin e
financiar dhe operacione te ndryshme komisionere.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gjergji Guri

Nga: 11/04/2012 Deri: 11/04/2022
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét GertiMitre
12.1 Vlera e kapitalit Para: 800.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 4,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét EndriGjino
13.1 Vlera e kapitalit Para: 180.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) ,90

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét IlsaKasimati
14.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 2,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét OltiQirici
15.1 Vlera e kapitalit Para: 320.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3  Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,60

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Ortakét GjergjiGuri
16.1 Vlera e kapitalit Para: 16.680.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 1,00
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16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 83,40
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
17. Ortakét SokolKreshpa
17.1 Vlera e kapitalit Para: 320.000,00 Natyre:
17.2 Numri i pjeséve 1,00
17.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,60
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Ortakét KlodjanHima
18.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre:
18.2 Numiri i pjeséve 1,00
18.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,50
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
19. Ortakét EltonLeka
19.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre:
19.2 Numri i pjeséve 1,00
19.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 5,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

20. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Sami Frashéri, Kompleksi
TID, Seksioni A, Kati Pérdhe. Tirane Tirane TIRANE
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, P.56,
Kompleksi TID( Qendra "Nobis"), Hyrja C, Kati 1 Tirane
Tirane TIRANE Njésia Administrative Nr. 5, Rruga "Sami
Frashéri", Pallati Tris, Shkalla 1, Apartamenti 1. Tirane
Tirane TIRANE Rruga Sami Frashéri, Pallati Nr. 56,
Kompleksi TID (gendra "Nobis"), Tirané

21. T€ dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: info@facilization.com
Telefon: 2235449
T¢€ Tjera: Ne ¢eshtjen me numer CN-467438-11-10 behet
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shenimi:Depozitim i statutit te ri te shogerise date
01.11.2010

22. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-307096-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-329277-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Ilia Trebicka") Nga data ""30/12/2009
Ne daten ""30/12/2011

eshte larguar administratori: ("Valbona Guri")

Lista e Dokumenteve:
Dokumentisi autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-347787-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gjergji Guri") Nga data ""10/02/2010
Ne.daten ""10/02/2015

eshte larguar administratori: ("'Ilia Trebicka'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-376812-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1703FDEC-10B8-408B-B717-A1FF2BC06E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F591844F-FB76-4830-B287-E612ED3DB6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65B98CE-866F-459F-A318-66E6AAACFF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7FC01B-2405-4D62-B98E-CE05E4FAD9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B7A9B7-8FB7-4E41-A014-20F8D8194067
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Rruga Sami Frasheri, Pallati prane Drejtorise se Policise i firmes Titan
Konstruksion, Kati 8; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387905-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

eshte shtuar ortaku: ("Elton Leka'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "2,00 Kontributi ne para "2.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Gjergji Guri") Numri i aksioneve "4.900,00
Perqindja ne kapital "98,00 Kontributi ne para "98.000,00

eshte larguar ortaku: ("Anesti Guri”)

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467438-11-10
behet shenimi:Depozitim i statutit te ri te shogerise date 01.11.2010")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Koment ishte "") u be ("Ne ceshtjen me numer CN-467438-11-10

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gjergji Guri") , Nga
Data ishte (""10/02/2010") u be (""01/11/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gjergji Guri") s
Kohézgjatia ishte ("'10/02/2015") u be (""01/11/2015")

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468956-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDCABF2-8569-4DD9-AFDF-E02EB9CFF62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861ED0E8-81E2-46F2-B2DF-0C10FBA1453D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E135DB-9659-4C3E-9C13-23656EF84DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C80F226-45C2-4465-84BA-B9DD18CA8C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29DFA68-D0BE-4DBC-808B-D4D352704E27
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Sami Frashéri",pallati "Titan" prané Drejtorisé sé Policisé,kati i 8.;
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE; Lagjja
12, Rruga Ragqi Qirinxhi, Nr. 13; "

"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-476009-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

Sami Frasheri, Pallati prane Drejtorise se Policise i firmes Titan Konstruksion, Kati 8;
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese tecaktivitetit

10/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-555128-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.13.05.2011 per shitje kuotash,
depozitim 1 kontrates Nr.1140.Rep, Nr.900.Kol per shitje kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("98.000,00") u be ("'97.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("98,00") u be (""97,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Numri i aksioneve ishte
("4.900,00") u be ("'4.850,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("2.000,00") u be ("'3.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,00") u be (""3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("'150,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05D3FBC-A967-4238-A509-4EF8A2BAD9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE31515-02FE-47A8-B08F-CEE7E951648E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4415DA-0A05-41BE-B2D6-124845E4332A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FA5154-FD1B-4C19-B14C-8EE77ED51A57
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Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

25/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-758462-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.04.2012 ku eshte
vendosur:Shitjen e 1% te kuotave te kapitalit te shogerise nga Gjergji Guri tek Elton
Leka.Depozitimi 1 Vendimit date 11.04.2012 per miratimin e ndryshimit te

Statutit. Depozitimi i Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008
"Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare".Depozitimi i kontrate blerje kuotash kapitali nr 918
Rep,nr 469/2 Kol,date 11.04.2012.

Objekti ishte ("Konsulence ne fushen e teknologjise dhe sistemeve te informacionit,
komunikimit dhe menaxhimit, import - eksport , zhvillim software, implementim
teknologjish informacioni, strehim,mbarevajtje dhe administrim sistemesh informatike dhe
infrastrukture per te tretet, kurse kualifikimi etj.") u be (""Konsulence ne
fushen e informatikes, teknologjise dhe sistemeve te informacionit, komunikimit, dhe
manaxhimit Importim, eksportim-dhe tregtim i sistemeve dhe sherbimeve
informatike dhe te telekomunikacionit, aplikacioneve kompjuterike, dhe paisjeve te
ndryshme kompjuterike apo rrjeti Zhvillim software, sherbimesh informatike dhe
administrim projektesh Implementim aplikacionesh dhe teknologjish informacioni
ose komunikimi perfshire ketu instalime, konfigurime, parametrizime dhe adoptime
Mirembajtje aplikacionesh dhe teknologjish kompjuterike, support teknik Strehim,
mbarevajtje dhe administrim sistemesh informatike dhe infrastruktures per te tretet
Kurse kualifikimi dhe trainimi Operacione te ndryshme komisionere')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("3.000,00") u be (""4.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("3,00") u be (""4,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Numri i aksioneve ishte
("150,00") u be ("'200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("97.000,00") u be ("'96.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("97,00") u be ("'96,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Numri i aksioneve ishte
("4.850,00") u be (""4.800,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010D8709-9EAA-40BC-9E70-573CEA41DCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0148A2E-54CF-495C-994C-766A65A644D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC91B45-3BAC-451F-B38B-AF72955EA22E
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gjergji Guri'") , Nga
Data ishte ("01/11/2010") u be ("'11/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gjergji Guri'") s
Kohézgjatja ishte (""01/11/2015") u be (""11/04/2017")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-893497-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 24.09.2012, ne te cilin eshte
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Z.Berti
Pashko. -Depozitim i vendimit nr.3,date 26.09.2012, ne te cilin eshte vendosur miratimi i
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim 1
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 25.09.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "1.599.090,00"

Vlera e Aksionit ishte "20,00" u be "319,82"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("96.000,00") u be (""1.535.126,40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("4.000,00") u be ("63.963,60")

Lista e Dokumenteve:

Imazhii shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-075900-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 05.04.2013, ku eshte vendosur
miratim 1 shitjes se 1% te kuotave te Gjergji Guri ne favor te Elton Leka.Depozitim i
Kontrate per Blerje Kuotash Nr.784 Rep., Nr.422/3 Kol., date 05.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EE38AE-A7DA-45EB-A9C2-025BBE6447F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16499E02-FA11-49C7-8551-209AC3DCB992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16499E02-FA11-49C7-8551-209AC3DCB992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DF579A-50C7-4B6E-87E1-BBEFF901B702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8101D665-E376-4600-B138-DCD10BBE8DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C437E967-B225-4DE0-8C0A-FCCA47B5FD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80D60C8-02D6-43FA-95E3-505C35E640BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4067B76-9E78-44CC-95AC-5BA07F037F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D44249-994D-43DB-A627-DED160E42B40
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("1.535.126,40") u be (""1.519.145,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("96,00") u be ("95,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Numri i aksioneve ishte
("4.800,00") u be ("4.750,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("63.963,60") u be ("79.955,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("4,00") u be ("'5,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Numri i aksioneve ishte
("200,00") u be ("250,00')

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-112554-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 23.05.2013, ku eshte
vendosur: 1)miratimi 1 bilancit financiar te vitit 2012;) destinacionin e fitimit neto te
realizuar gjate vitit ushtrimor 2012 ne shumen 1,780,839 leke.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-411523-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.25.03.2014, ku u vendos: ndryshimi 1
selis€, ndryshim i numrit té telefonit.

Telefon ishte ("082248135") u be ("'2235449")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Barrikadave, Pallati 118, Apartamenti 15; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3046E8F2-1441-4064-8A47-95FE405E675A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D3BD11-13F2-4B42-AA42-A02DFB083FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEBA479-F2E1-4A7C-B34D-D18C128C22F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEBA479-F2E1-4A7C-B34D-D18C128C22F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD08F4D-024E-4A9F-B1FF-D57FD68C0682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD4200A-4B0A-4B9E-9D7D-76A11CA9657F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FBF603-1A7A-4E22-8C8D-9FAB2CB3196A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61584F6C-8905-4DF8-AC56-FE339267E7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61584F6C-8905-4DF8-AC56-FE339267E7A4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Sami Frashéri",pallati "Titan" prané Drejtorisé sé Policisé kati i 8.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

20/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-477321-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit.nr.2, date 19.05.2014, te Asamblese se
Ortakeve te shogerise "FACILIZATION" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Miratimi i bilancit
financiar te vitit 2013. 2.Destinacionin e fitimit neto te realizuar gjate vitit ushtrimor 2013
ne shumen 5,171,245 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-586819-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

11/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-792200-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDF2F84-FF22-43A0-B355-459927F4AD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDF2F84-FF22-43A0-B355-459927F4AD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DE65E9-BF0D-4BB5-BB4F-B2C5FD739F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BF0BE3-5316-4C41-B5F2-D3522949D771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89A020A-2B65-439A-96C5-F4C2D716C191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCAEE7A-4700-45FA-81B2-3D23DE02DEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B799A6-F33F-4BF0-92A3-BFFD30762440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B799A6-F33F-4BF0-92A3-BFFD30762440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7017C9E-B784-4B8E-AD21-C213871DA283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC27544-CAFF-441D-A4F9-53DB9BA0E555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D1B7F8-F963-4385-A552-630AD3188B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA8B942-50D8-4CCC-97C4-94DE79F6B1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547FDC00-0AE0-4558-8625-B63525FF55F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A010FDB-E0B8-45C5-B5FE-FDEC519F37DC
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-085439-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

07/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-196186-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.1, date 29.06.2015, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel 1 zj. Enkelejda Bode per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.2, date 07.07.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim
1 Raportit te Ekspertit Kontabel date 06.07.2015. Saktesim i kodit ekonomik.

Vlera e Kapitalit ishte "1.599.090,00" u be "'5.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "319,82" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("1.519.145,00") u be (""4.750.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("79.955,00") u be ("'250.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

18/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-591863-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit t&€ Asamblesé s€ Ortakéve date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339E252B-74E8-4696-9409-3D2C4AFB0C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30EA138-A6AA-4EB0-B82A-6EEF409D181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDB539E-7683-4BBB-BB8E-BAA9A43AA89C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB643760-CCA7-4C14-94F5-32897059D85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4F91D3-B28C-4AFD-84B7-6CD107057DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4F91D3-B28C-4AFD-84B7-6CD107057DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFCC1D8-EAB8-41F6-AD87-C5FB480D4CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAE9876-8D6A-4373-AB42-0E9197061BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B972430-DA6F-40F0-8983-758D48A22D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6D1AAC-C0D3-4600-993D-C41C702495EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BEDFDD-9244-45E9-B493-CCB8EBDF0917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BEDFDD-9244-45E9-B493-CCB8EBDF0917
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14.12.2015 pér miratimin e shitjes pérqindjes sé€ koutés kapitalit t€ Shoqéris€. Depozitimi
Kontrate Shitblerje Kuotash dt. 07.03.2016.

Numri i Aksioneve ishte "5.000,00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.666.666,67"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gerti Mitre') Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",80 Kontributi ne para "38.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.750.000,00") u be ("4.712.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("95,00") u be ("94,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Numri i1 aksioneve ishte
("4.750,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Numri i aksioneve ishte
("250,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/03/2016

Numri i ceshtjes: CN=-607235-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit t€ Asamblesé dt.15.03.2016 pér
emérimin e Experitit. Kontabél Z.Ilir Daiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuarte dhenat per ("Gerti Mitre") , Vlera e Kontributit ishte
("38.000,00") u be ("'40.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.712.000,00") u be ("4.710.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEF42DF-459A-4F46-BA70-787B54282A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402C9F1E-2E09-4F99-8725-A7E58044016C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402C9F1E-2E09-4F99-8725-A7E58044016C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC06A43-2321-4E9A-B1A9-AA91E3F85697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4042F20E-59E3-4E32-B238-C9FC15EC5E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6693C365-E4C8-400C-89B6-489DEA20ED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6693C365-E4C8-400C-89B6-489DEA20ED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BD90EF-0552-4284-A337-D4510851A6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F8E232-755F-47B7-985F-FCF934942E61
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13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811217-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
05.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frashéri, Pallati Nr. 56, Kompleksi TID (qendra
Nobis), Hyrja B, Kati I; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; £ TIRANE; Rruga
Barrikadave, Pallati 118, Apartamenti 15; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827747-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Anekset ¢ pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829474-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D033BE-6301-481F-BC3C-34F962DB6971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5358D6F5-BD9E-464E-9A6D-6451CC3182A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5358D6F5-BD9E-464E-9A6D-6451CC3182A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97B7229-AB35-4082-8FE9-8FBA564CFCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224EC4EB-DADF-41A0-8D27-0CFFF3DC5452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74C0768-34CD-4518-B88C-75F0B9FA9A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC4447-2EA6-41D8-8ED9-C2D906C7FE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EC4447-2EA6-41D8-8ED9-C2D906C7FE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DF1C50-A4E2-40BB-8091-C6983C056BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98EB227-097D-4C74-8983-E30A75B9DD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C12D2A-554E-4A9D-80DD-31D82D41549C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81586E3B-9E3C-4BC3-BD38-545EE9C66EEF
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872151-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dep bil 2009

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-156331-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
19.01.2017 per miratimin e shitjes se kuotave nga ortaku Gjergji Guri ne favor te z. Gerti
Mitre, Ilsa Kasimati, Sokol Kreshpa dhe Olti Qirici.Depozitimi 1 kontrates te shitjes se
kuotave date 09.02.2017 me shites z. Gergji Guri dhe-bleres z. Olti Qirici ku eshte
vendosur shitja e 0.32% te kuotave ne favorte z. Olti Qirici . Depozitimi i kontrates te
shitjes se kuotave date 09.02.2017 me shites z. Gergji Guri dhe bleres Sokol Kreshpa ku
eshte vendosur shitja e 0.32% te kuotave ne favor te z. Sokol Kreshpa. Depozitimi i
kontrates te shitjes se kuotave date 09.02.2017 me shites z. Gergji Guri dhe bleres Gerti
Mitre ku eshte vendosur shitja e 0.8 % te kuotave ne favor te z. Gerti Mitre. Depozitimi i
kontrates te shitjes se kuotave date 09.02.2017 me shites z. Gergji Guri dhe bleres Ilsa
Kasimati ku eshte vendosur shitja e 0.4% te kuotave ne favor te znj. Ilsa
Kasimati.Depozitimi i mandateve te pagesave per secilin bleres.

Numri 1 Aksioneve ishte "3,00" u be "6,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.666.666,67" u be ""833.333,33"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Olti Qirici") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "',32 Kontributi ne para "16.000,00

eshte shtuar ortaku: ("'Ilsa Kasimati'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",40 Kontributi ne para "20.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Sokol Kreshpa'') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",32 Kontributi ne para "16.000,00

Kane ndryshuarte dhenat per ("Gerti Mitre") , Vlera e Kontributit ishte
("40.000,00") u be ("'80.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Mitre") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",80") u be ("1,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.710.000,00") u be ("4.618.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("94,20") u be ("92,36")

Lista e Dokumenteve:
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179148-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2014
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektity0se nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-217289-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.03.2017, ku vendosi
: Riemérim Administratori te' shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te' dhenat per administratorin: (" Gjergji Guri'"') s
Kohézgjatia ishte ("11/04/2017") u be ("'11/04/2022")
Lista e.Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386711-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC7A079-7A83-4609-802B-04D88DE3494E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28109FF3-6B74-483A-AE2D-A836C96FA024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F26E82-65E2-4504-BFE3-CC85FE20ACD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F26E82-65E2-4504-BFE3-CC85FE20ACD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1484D61F-B7DB-40F9-A2AC-DE6F20B4FCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC9B09F-C058-40FF-B870-5DE80B5F3972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1D6550-0C00-4250-9682-B7C0050B6813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DB7053-5A6F-43F7-B2CE-D81AF84652C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63832F09-4655-4A45-BA72-E91E8636778C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A81BAB-CD7F-410A-86F3-ED2C223B445F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A73CCB-F536-41EF-8812-6F43E60E1012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC34AF58-15A9-43B9-A9DA-883E931CAD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC34AF58-15A9-43B9-A9DA-883E931CAD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66427026-1274-46D4-BD9F-B7FC9220407A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74102FB0-4E45-4DFF-A2B8-3A66154C749A
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Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Raport Auditimi

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534987-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes se 0.4 % te kuotave, date
05.10.2017 te zoteruara nga Gjergji Guri ne favor te Ilsa Kasimati. Depozitimi i Kontrates
se Shitjes se 0.32 % te kuotave, date 11.10.2017 te zoteruara nga Gjergjt Guri ne favor te
Sokol Kreshpa. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 0.32 % te kuotave, date 09.10.2017 te
zoteruara nga Gjergji Guri ne favor te Olti Qirici. Depozitimi i mandateve te pagesave per
secilin bleres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.618.000,00") u be ("4.566.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("92,36") ube ("91,32")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Olti Qirici") , Vlera e Kontributit ishte
("16.000,00") u be ("'32.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Olti Qirici") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(",32") u be (",64")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Kreshpa") , Vlera e Kontributit
ishte ("16.000,00") u be ("'32.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Kreshpa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",32") u be (",64")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llsa Kasimati") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.000,00") u be (""40.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("llsa Kasimati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",40") u be (",80™)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620176-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes se 0.2 % te kuotave, date
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3AF659-4FF7-4B59-8E0F-8CFAAD6B6BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B11C91E-A2DB-44A7-B8DA-B23CBEABE610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D6F90E-64F6-4CC8-96FE-B71A2AE51323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D46B802-5DE0-4AA6-911C-17A62781971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F16989A-3B87-4154-BBA8-266D15703D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E369C7-248F-40E8-8D94-301CB4E16B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76310734-AF4C-46CB-963D-ABDD91926347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76310734-AF4C-46CB-963D-ABDD91926347

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

03.01.2018 te zoteruara nga Gjergji Guri ne favor te Endri Gjino. Depozitimi i mandatit te

pageses.

Numri i Aksioneve ishte "6,00" u be "7,00"

Vlera e Aksionit ishte "833.333,33" u be "714.285,71"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Endri Gjino") Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",20 Kontributi ne para "10.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.566.000,00") u be ("'4.556.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("91,32") u be ("91,12")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

28/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-682896-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
15.02.2018 ku eshte’'vendosur: Ndryshimi 1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, P.56, Kompleksi TID( Qendra
"Nobis''), Hyrja C, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-713395-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 0.8 % te kuotave, date
03.03.2018 te zoteruara nga Gjergji Guri ne favor te Gerti Mitre. Depozitimi i Kontrates se
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4C1B12-50E9-4F3A-9CB5-10F5ED1C23C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F1C756-7066-470B-9D16-1BF67095519F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BFEA33-2A25-42D5-896A-7C777579D2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BFEA33-2A25-42D5-896A-7C777579D2CB
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38C5C6B-6014-4685-BEB3-D05A05A1966F
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Shitjes se 0.5 % te kuotave, date 05.03.2018 te zoteruara nga Gjergji Guri ne favor te
Klodjan Hima. Depozitimi i mandateve te pagesave per secilin bleres.

Numri i Aksioneve ishte "7.00" u be "8,00"

Vlera e Aksionit ishte "714.285,71" u be ""625.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Klodjan Hima'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",50 Kontributi ne para "25.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.556.000,00") u be (""4.491.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("91,12") u be ("'89,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Mitre") , Vlera e Kontributit ishte
("80.000,00") u be ("'120.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Mitre") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,60") u be ('2,40")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i-noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblesé se pergjithshme

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-889829-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

24/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-915505-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 06.08.2018 dhe vendimit, date
06.08.2018 per miratimin e tij.

E-Mail ishte ("") u be ("info@facilization.com'")

Objekti ishte ("Konsulence ne fushen e informatikes, teknologjise dhe sistemeve te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE14F1BC-8655-4CCD-9C13-33AF4F5A7AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D277A-6CE1-4EDB-9686-36C63BA0338E
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informacionit, komunikimit, dhe manaxhimit Importim, eksportim dhe tregtim i sistemeve
dhe sherbimeve informatike dhe te telekomunikacionit, aplikacioneve kompjuterike, dhe
paisjeve te ndryshme kompjuterike apo rrjeti Zhvillim software, sherbimesh informatike
dhe administrim projektesh Implementim aplikacionesh dhe teknologjish informacioni ose
komunikimi perfshire ketu instalime, konfigurime, parametrizime dhe adoptime
Mirembajtje aplikacionesh dhe teknologjish kompjuterike, support teknik Strehim,
mbarevajtie dhe administrim sistemesh informatike dhe infrastruktures per te tretet Kurse
kualifikimi dhe trainimi Operacione te ndryshme komisionere") ube

("Programim dhe zhvillim i sistemeve dhe aplikacioneve informatike per funksionim
ne Cloud ose lokalisht. Importim dhe rishitje brenda dhe jashte vendit e sistemeve,
paisjeve dhe teknologjive te informacionit dhe komunikimit duke kryer permiresime,
modifikime, integrime dhe sherbimeve gjitheperfshirese te implementimit si
administrimi i projekteve, analize, skicim, trajnime dhe mbeshtetje funksionale dhe
teknike. Ofrim sistemi apo program! si sherbim. Asistence teknike dhe operacionale
per administrimin e sistemeve dhe teknologjive te informacionit. Kurse kualifikimi
dhe trajnimi. Konsulence ne sektorin e financiar dhe operacione te ndryshme
komisionere.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-018594-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 0.32 % te kuotave, date
01.11:2018 te zoteruara nga Z.Gjergji Guri ne favor te Z.Sokol Kreshpa. Depozitimi 1
Kontrates se Shitjes se 0.32 % te kuotave, date 05.11.2018 te zoteruara nga Z.Gjergji Guri
ne favor te Z.Olti Qirici. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 0.4 % te kuotave, date
31.10.2018 te zoteruara nga Z.Gjergji Guri ne favor te Zj.Ilsa Kasimati. Depozitimi i
mandateve te pagesave per secilin bleres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Kreshpa") , Vlera e Kontributit
ishte ("32.000,00") u be ("'48.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Kreshpa") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",64") u be (",96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olti Qirici") , Vlera e Kontributit ishte
("32.000,00") u be ("'48.000,00")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE7C3F8-7CE6-45CC-A0A0-09B8F26EAC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B368C4C-8DBB-4BAF-8323-98E4C9627D90
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Olti Qirici") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(",64") u be (",96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.491.000,00") u be ("4.439.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("89,82") u be ("88,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llsa Kasimati") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.000,00") u be ("60.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llsa Kasimati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",80") u be ("1,20")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-085913-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi 1 kontrates se shitjes se kuotave, date 22.01.2019,
ku ortaku Gjergji Guri i shet ortakut Endri Gjino 0.2% te kuotave qe ai zoteron ne shogeri.
Depozitimi 1 kontrates se shitjes se kuotave, date 23.01.2019, ku ortaku Gjergji Guri i shet
ortakut Klodjan Hima 0.2% te kuotave qe ai zoteron ne shogeri. Depozitimi i kontrates se
shitjes se kuotave, date 24.01.2019, ku ortaku Gjergji Guri 1 shet ortakut Gerti Mitre 0.8%
te kuotave qe ai zoteron ne shogeri. Depozitimi i mandateve te pagesave per secilin bleres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.439.000,00") u be (""4.364.000,00')

Kane ndryshuarte dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("88,78") u be ("87,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Gjino") , Vlera e Kontributit ishte
("10.000,00") u be ("20.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Gjino") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",20") u be (",40")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Klodjan Hima") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.000,00") u be ("'50.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Klodjan Hima") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",50") u be ("'1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Mitre") , Vlera e Kontributit ishte
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("120.000,00") ube ("160.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Mitre") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,40") u be ("3,20")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-124678-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé€, daté
06.03.2019, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Administrative Nr. 5, Rruga "Sami Frashéri", Pallati Tris, Shkalla 1,
Apartamenti 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblesé€ se pergjithshme
Mandati bankar osevertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-272267-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Raporti 1 Audituesit per Pasqyrat Financiar 2018.pdf

Pasqyrat Financiare per Vitin 2018.pdf

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

Pasqyrat Financiare per Vitin 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas funksionit.xIsx
Vendimi Asamblese per miratimin e bilancit 2018.pdf
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24/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-324271-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.09.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sami Frashéri, Pallati Nr. 56, Kompleksi TID (qendra ''Nobis''), Tirané; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-418343-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kontrates se shitjes se kuotave, date 05.11.2019,
ku ortaku Gjergji Guri i shet ortakut'Olti Qirici'0.32% te kuotave ge ai zoteron ne shogeri.
Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave,date 06.11.2019, ku ortaku Gjergji Guri i shet
ortakut Sokol Kreshpa 0.32% te kuotave ge ai zoteron ne shogeri. Depozitimi i kontrates
se shitjes se kuotave, date 01.11.2019, ku ortaku Gjergji Guri i shet ortakut Ilsa Kasimati
0.4% te kuotave ge ai zoteron ne shogeri. Depozitimi i mandateve te pagesave per secilin
bleres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("llsa Kasimati") , Vlera e Kontributit
ishte ("60.000,00") u be ("'80.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llsa Kasimati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,20") ube ("1,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olti Qirici") , Vlera e Kontributit ishte
("'48.000,00") u be ("64.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olti Qirici") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(",96") u be ("1,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.364.000,00") u be (""4.312.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("87,28") u be ("'86,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Kreshpa") , Vlera e Kontributit
ishte ("48.000,00") u be ("'64.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Kreshpa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",96") u be ("1,28")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-463762-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés sé€ shitjes dat€ 06.01.2020 pér miratimin
e shitjes sé 0.8% t€ kapitalit nga shitjesi z.Gjergji Guri tek blerési Gerti Mitre.Kontraté
shitje daté 22.01.2020 ku eshte vendosur shitja e 0.5% kuotave nga Gjergji Guri né favor té
blerésit Endri Gjino. Kontraté shitje daté€ 31.01.2020 ku eshte vendosur shitje e 0.5% té
kuotave nga ortaku Gjergji Guri né favor t€ z. Klodjan Hima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.312.000,00") u be ("'4.222.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("86,24") u be ("'84,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Gjino") , Vlera e Kontributit ishte
("20.000,00") u be (""45.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Gjino") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40") u be (",90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Mitre") , Vlera e Kontributit ishte
("160.000,00") u be (""200.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Mitre") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,20") u be ("4,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Klodjan Hima") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be ("'75.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Klodjan Hima") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") ube ("1,50")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit
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25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474187-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.02.2020 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Sami Frashéri, Kompleksi TID, Seksioni A, Kati Pérdhe.; A
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566276-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "5.000.000,00" u be 20.000.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "625.000,00" u be "2.500.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Klodjan Hima") , Vlera e Kontributit
ishte ("75.000,00") u be ("'300.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Gjino") , Vlera e Kontributit ishte
("45.000,00") u be ("'180.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Mitre") , Vlera e Kontributit ishte
("200.000,00") u be ("'800.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olti Qirici") , Vlera e Kontributit ishte
("64.000,00") u be ("256.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("4.222.000,00") u be ("16.888.000,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Sokol Kreshpa") , Vlera e Kontributit
ishte ("64.000,00") u be ("'256.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llsa Kasimati") , Vlera e Kontributit
ishte ("80.000,00") u be ("'320.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("250.000,00") u be ("'1.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567433-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
Fac.xlIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta Fac.pdf

Vendimi Asamblese nr.53.pdf

Pasqyra 2019 FACILIZATION.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar Facacilization.xlsx

04/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-614683-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés sé shitjes s€ kuotave, daté 26.10.2020,
ku éshté vendosur: Shitja e 0.32% té kuotave-nga ortaku Gjergji Guri né favor t€ ortakut
tjetér t€ shoqéris€ Olti Qirici. Depozitimi 1 Kontratés s€ shitjes sé kuotave, daté
27.10.2020, ku éshté vendosur: Shitja e 0.32% t€ kuotave nga ortaku Gjergji Guri né favor
té ortakut tjetér t€ shoqéris¢ Sokol Kreshpa. Depozitimi i Kontratés s€ shitjes s€ kuotave,
daté 28.10.2020, ku éshté vendosur: Shitja e 0.4% té kuotave nga ortaku Gjergji Guri né
favor té ortakut tjetér t€ shoqérisé Ilsa Kasimati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Vlera e Kontributit ishte
("16.888.000,00") u be ("16.680.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Guri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("84,44") u be ("'83,40")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Olti Qirici") , Vlera e Kontributit ishte
("256.000,00") u be ("'320.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Olti Qirici") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("1,28") u be ("1,60'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Kreshpa") , Vlera e Kontributit
ishte ("256.000,00") u be ("'320.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Kreshpa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,28") u be ("1,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llsa Kasimati") , Vlera e Kontributit
ishte ("320.000,00") u be ("'400.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("llsa Kasimati") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("1,60") u be ("2,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Daté: 16/03/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

26



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4281B246-37A2-4070-94F4-6BDBD34848E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4281B246-37A2-4070-94F4-6BDBD34848E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DED779-0006-45CB-B7E7-7CE779645D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E1C5C1-AADA-41CA-BEC0-ABBE42A2DCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61742DD4-06CE-489F-B7D9-C045DBA830AA

